
О внесении изменения в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани 

от 30.04.2014 №2262 «Об утверждении решения о способе 

формирования фонда капитального ремонта  

в отношении многоквартирных домов г.Казани» 

Во исполнение части 4 статьи 161, части 8 и части 9 статьи 175 

Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 №1146 «Об 

утверждении Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Республики Татарстан» постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета

г.Казани от 30.04.2014 №2262 «Об утверждении решения о способе 

формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных 

домов г.Казани»  (с учетом изменений, внесенных в него постановлениями 

Исполнительного комитета г.Казани от 19.06.2014 №3326, от 29.12.2014 

№7591, от 31.03.2015 №1625, от 06.08.2015 №2974, от 25.09.2015 №3554, от 

30.12.2016 №5527, от 09.11.2017 №4575, от 08.12.2017 №5107, от 29.12.2017 

№5492, от 14.06.2019 №2168, от 12.07.2019 №2540, от 07.08.2019 №2835, от 

09.09.2019 №3172, от 25.10.2019 №3911, от 23.12.2019 №4599, от 29.01.2020 

№232, от 05.03.2020 №709, от 21.04.2020 №1188, от 26.06.2020 №1729, от 

23.07.2020 №1984, от 26.11.2020 №3465, от 03.02.2021 №237, от 09.03.2021 

№515, от 02.04.2021 №802, от 10.08.2021 №1964, от 24.09.2021 №2418, от 

03.11.2021 №2893, от 31.03.2022 №908, от 28.04.2022 №1265, от 17.06.2022 

№1852, от 06.07.2022 №2139, от 27.07.2022 №2403, от 24.11.2022 №4095, от 

07.08.2023 №2221, от 31.10.2023 №3282, от 12.12.2023 №3989, от 12.01.2024 

№105, от 20.02.2024 №559) изменение, исключив пункты следующего 

содержания: 

Документ создан в электронной форме. № 2351 от 06.06.2024. Исполнитель: Шуралева Л.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.06.2024 09:40

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 06.06.2024 №2351



2 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

Руководитель  Р.Г.Гафаров 

№ 

п/п 

Район Адрес 

«1644/1 Вахитовский Ул.Ульянова-Ленина, д.26» 

«2439/1 Приволжский Ул.Юлиуса Фучика, д.72» 

Документ создан в электронной форме. № 2351 от 06.06.2024. Исполнитель: Шуралева Л.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.06.2024 09:40


